

System Element A/S

Egernvej 45, Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nummer: 30988426

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 28 / 10 2016

Dirigent: Per Hauge



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	System Element A/S Egernvej 45, Strandhuse 6000 Kolding
	Telefon: 75 75 90 30 E-mail: ph@lindosteel.dk
	CVR-nr.: 30 98 84 26 Stiftet: 1. november 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anette Schack Aarhus, formand Per Hauge Thomas Aarhus Hauge
Direktion	Per Hauge
Pengeinstitut	Sydbank Esbjerg Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Hauge Invest Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 28 / 10 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af stålkonstruktioner til entreprenør- og industrivirksomheder. Virksomheden understøtter således hele processen og tilbyder kunderne totalløsninger, helt fra et designoplæg og frem til selve fabrikationen og den endelige montage. Endvidere yder selskabet rådgivning- og konsulentbistand indenfor ovennævnte område mv.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af den planlagte midlertidige indstilling af driften, har der i den forløbne regnskabsperiode ikke været aktivitet i selskabet.

Årets resultat viser et underskud på t.kr. 17, hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2016 er negativ og udgør t.kr. -359 mod sidste års egenkapital på t.kr. -342.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er stadig ledelsens opfattelse, at også det kommende regnskabsår vil være præget af en markant afmatning i byggebranchen, som forventes at lægge en væsentlig dæmper på regnskabsperiodens mulige omsætning for disse aktiviteter. Selskabet har ingen indgåede ordre på nuværende tidspunkt, hverken i form af salg af stålkonstruktioner eller rådgivningsydelser. På dette grundlag er selskabets forventninger til det kommende års omsætning meget begrænsede og selskabets ledelse har derfor besluttet at indstille driften midlertidigt i det kommende regnskabsår. Derfor forventer ledelsen et meget begrænset underskud på ca. t kr. 20-30.

Selskabskapitalen pr. 30. juni 2016 er tabt og selskabets samlede egenkapital er negativ og udgør tkr. 359. Ledelsen planlægger, at den tabte aktiekapital kan blive genetableret igennem positiv fremtidig indtjening fra driften, hvilket dog kræver at selskabets aktivitet genoptages når markedsvilkårene er mere positive. Ellers planlægges på lidt længere sigt reetablering af kapitalen i form af kapitalindskud fra nuværende ejer.

Selskabets ejer har meddelt selskabet tilsagn om forlængelse af tilstrækkelige kreditfaciliteter frem til godkendelse af næste årsrapport.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten skal aflægges med fortsat drift for øje.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-3.625	-4.143
Andre finansielle omkostninger	-13.441	-12.794
RESULTAT FØR SKAT	-17.066	-16.937
ÅRETS RESULTAT	-17.066	-16.937
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-17.066	-16.937
DISPONERET I ALT	-17.066	-16.937

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	2.551	1.645
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.551	1.645
AKTIVER	2.551	1.645

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	-858.967	-841.901
2 EGENKAPITAL	-358.967	-341.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	354.004	336.032
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14	14
Kortfristede gældsforpligtelser	361.518	343.546
GÆLDSFORPLIGTELSE	361.518	343.546
PASSIVER.....	2.551	1.645
3 Ejerforhold		

NOTER

2015/16

2014/15

1 Usædvanlige forhold

Selskabskapitalen pr. 30. juni 2016 er tabt og selskabets samlede egenkapital er negativ og udgør tkr. -359. Ledelsen planlægger, at den tabte aktiekapital kan blive genetableret igennem positiv fremtidig indtjening fra driften, hvilket dog kræver, at selskabets aktivitet genoptages når markedsvilkårene er mere positive. Ellers planlægges på lidt længere sigt reetablering af kapitalen i form af kapitalindsud fra nuværende ejer.

Selskabets ejer har meddelt selskabet fortsat tilsagn om forlængelse af tilstrækkelige kreditfaciliteter frem til aflæggelse af næste årsrapport pr. 30 juni 2017.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	1/7 2015	Forslag til resultatdispon- ering	30/6 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	-841.901	-17.066	-858.967
	<u>-341.901</u>	<u>-17.066</u>	<u>-358.967</u>

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hauge Invest Holding ApS, Egernvej 45 Strandhuse, 6000 Kolding
